UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025
V/v cập nhật công khai thông tin của lãnh đạo

và chuyên viên phụ trách cấp Giấy đăng ký

hoạt động kinh doanh có điều kiện của Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

Kính gửi:

- Văn phòng UBND thành phố;

- Cổng thông tin điện tử thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 28/8/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) của thành phố

Hải Phòng năm 2025-2026, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý)

cập nhật danh sách cán bộ phụ trách cấp Giấy đăng ký hoạt động kinh doanh có

điều kiện của Ban Quản lý để Cổng thông tin điện tử thành phố, Văn phòng

UBND thành phố cập nhật công khai trên Cổng thông tin điện tử thành phố, cụ

thể như sau:

TT
Lĩnh vực

cấp phép

Họ và tên Lãnh

đạo/Chuyên viên

phụ trách

Chức vụ, đơn vị

công tác

Số điện

thoại
Ghi chú

1

Cấp, cấp đổi,

cấp điều

chỉnh, cấp lại

Giấy phép

môi trường;

Thẩm định

báo cáo đánh

giá tác động

môi trường

Dương Văn Xuyên Phó Trưởng ban 0904.116.182

Nguyễn Đức Thịnh Trưởng phòng 0901.802.277

Đỗ Thị Hoài Chuyên viên 0936.826.286

Nguyễn Văn Vương Chuyên viên 0936.870.101

Ngô Thị Thùy Trang Chuyên viên 0788.315.095

Đào Hoàng Hải Chuyên viên 0888.037.606

Phạm Đức Luyện Chuyên viên 0981.359.113

Hoàng Anh Ngọc Chuyên viên 0913.648.999

2

Ban Quản lý trân trọng kính gửi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		2025-12-10T17:27:00+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T17:24:54+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T17:24:54+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T17:24:54+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T17:24:55+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!